
 

 

 NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 
 

Sekce licenčních a sankčních řízení     
 

 

          V Praze dne 18. prosince 2017 

          Čj.: 2017/167509/CNB/570 

Počet stran: 1  

 

          
Vyrozumění o zápisu investičního fondu EnCor Funds SICAV, a.s., který není 

samosprávným investičním fondem, do seznamu investičních fondů s právní osobností 

vedeného podle § 597 písm. a) zákona o investičních společnostech a investičních fondech  

 

Dne 11. prosince 2017 byla České národní bance (dále jen „ČNB“) doručena 

pod čj. 2017/165691/CNB/570 žádost společnosti EnCor Funds SICAV, a.s., dosud 

nezapsané v obchodním rejstříku, se sídlem Praha 4 – Braník, Údolní 1724/59, PSČ 147 00, 

za niž jedná společnost AVANT investiční společnost, a.s., IČO 27590241, se sídlem Praha 8 

– Karlín, Rohanské nábřeží 671/15, PSČ 186 00, která je statutárním ředitelem žadatele, 

o zápis investičního fondu EnCor Funds SICAV, a.s., který je fondem kvalifikovaných 

investorů, do seznamu investičních fondů s právní osobností vedeného podle § 597 písm. a) 

zákona č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech a investičních fondech, ve znění 

pozdějších předpisů. Žádost byla doplněna podáním ze dne 15. prosince 2017, kterým byla 

doložena úhrada správního poplatku. 

 

ČNB Vás tímto informuje, že investiční fond EnCor Funds SICAV, a.s., který není 

samosprávným investičním fondem, byl k datu 15. prosince 2017 zapsán do seznamu 

investičních fondů s právní osobností, který ČNB vede v souladu s ustanovením § 597 

písm. a) zákona o investičních společnostech a investičních fondech. 

      

Seznam investičních fondů s právní osobností je uveřejněn na webových stránkách 

ČNB – viz www.cnb.cz/cnb/jerrs. 

 

 

 

          

Mgr. Hana Fousková 

ředitelka  

odbor licenční 

 

 

 

Ing. Ingrid Balová 

vedoucí 

referát fondového investování 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

 
 

 

Doručuje se (prostřednictvím datové schránky): 

AVANT investiční společnost, a.s., IČO 27590241, se sídlem Praha 8 – Karlín, Rohanské nábřeží 

671/15, PSČ 186 00 (k rukám Mgr. Víta Kovaříka) 

 


		2017-12-18T12:36:10+0100


		2017-12-18T15:05:23+0100




